
Pagina 1 de 1

MUNICIPIO DE SOBRAL/CE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 235/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

P339827/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de gêneros alimentícios (café e água)

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Aquisição: Bens Quantidade Itens: 4

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 08/01/2025 09:00:00

Homologador(a): Carlos Hildo Gurgel Pompeu Autoridade Competente: Carlos Hildo Gurgel Pompeu

Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA Pregoeiro(a) : MARIA AUGUSTA SILVEIRA

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 13/12/2024 10:24:17 * Executante: LUCIA DE FATIMA LIMA

Ação: PUBLICADO Registro: 20/12/2024 11:18:35 * Executante: MARIA NATALIA ALVES
ALCANTARA

Ação: ALTERA GESTÃO Registro: 23/01/2025 09:23:29 * Executante: LUCIA DE FATIMA LIMA

Ação: ADJUDICADO Registro: 23/01/2025 10:50:32 * Executante: Carlos Hildo Gurgel Pompeu

Ação: HOMOLOGADO Registro: 23/01/2025 10:51:16 * Executante: Carlos Hildo Gurgel Pompeu

23/01/2025, 11:00 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC RDgAuBNn  

1105

P339827/2024
CELIC

e-DOC RDgAuBNn  


